
Numer sprawy: ZP 01/24   Grajewo, dnia 05.03.2024 r. 

     

Do: Uczestników postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
W RAMACH CZĘŚCI 2-20 ORAZ UNIEWAŻNIENIE CZĘŚCI 1

Szpital  Ogólny  im.  dr  Witolda  Ginela  w  Grajewie,  zwany  dalej  „Zamawiającym”,  działając  zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605) zwanej dalej Ustawą Pzp, zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 01/24 o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Pracowni Hemodynamiki”

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

dla części (pakietu) 2
Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

dla pakietu 3
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

dla pakietu 4  
BIOTRONIK Polska Sp. z o. o.
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

dla pakietu 5   
Boston Scientific Polska Spółka Z O.O.
Al. Jana Pawła Ii 22, 00-133 Warsaw

dla pakietu 6 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

dla pakietu 7
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

dla pakietu 8
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

dla pakietu 9
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



dla pakietu 10
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

dla pakietu 11
Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1, 04-082  Warszawa 

dla pakietu 12               
Procardia Medical sp. z o.o. 
ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 

dla pakietu 13
Color Trading Sp. z o.o.

ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa

dla pakietu 14 
Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

dla pakietu 15
Teleflex Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092  Warszawa  

dla pakietu 16
Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 6 , 02-134 Warszawa 

dla pakietu 17
Philips Polska Sp. z o.o. 

ul. Al. Jerozolimskie 195b, 02-222 Warszawa 

dla pakietu 18
Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14,  00-496 Warszawa 

dla pakietu 19
Aesculap Chifa Sp. z o.o.

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

dla pakietu 20
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

UZASADNIENIE: 
Oferty,  które  zostały  uznane  za  najkorzystniejsze  uzyskały  najwyższą  ilość  punktów.  Wybrane  oferty  spełniają

wszystkie wymagania Zamawiającego i są zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy
złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji oraz o Wykonawcach,
których oferty zostały odrzucone.

Pakiet 1 

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

14.
Abbot Medical Sp. z o.o.

ul. Postępu 21B
02-676  Warszawa

cena (w zł brutto)  82 080,00 zł
Oferta odrzucona –
nie podlega ocenietermin dostawy (ilość dni) -

Pakiet 2 

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

16.
Balton Sp. z o.o.

ul. Nowy Świat 7/14
 00-496 Warszawa

cena (w zł brutto) 47 304,00 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostaw (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 3 

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

4.
Aesculap Chifa Sp. z o.o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

cena (w zł brutto) 165 304,80 zł 60 pkt.
90,00 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 2 30 pkt.

Pakiet 4 
Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

6.
BIOTRONIK Polska Sp. z o. o.

ul. Murawa 12-18
61-655 Poznań

cena (w zł brutto) 21 384,00 zł 60 pkt.
80 pkt.termin dostawy

 (ilość dni) 3 20 pkt.

Pakiet 5  
Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

8.
Boston Scientific Polska Sp.  z o.o.

Al. Jana Pawła Ii 22
00-133 Warszawa

cena (w zł brutto) 172 854,00 zł 60 pkt.

80 pkt.
termin dostawy

 (ilość dni)
3 20  pkt.

Pakiet 6

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

4. Aesculap Chifa Sp. z o.o. cena (w zł brutto) 39 960,00 zł 60 pkt. 90 pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

termin dostawy (ilość dni) 2 30  pkt.

Pakiet 7

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

4.
Aesculap Chifa Sp. z o.o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

cena (w zł brutto) 1 242,00 zł 60 pkt.

90 pkt.termin dostawy
 (ilość dni) 2 30  pkt.

Pakiet 8

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

12.
Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka120
54-613 Wrocław

cena (w zł brutto) 173 999,66 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy
 (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 9

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

10.

Medtronic Poland sp.z o.o.
ul. Polna 11

00-633 Warszawa

cena (w zł brutto) 244 620,00 zł 60 pkt.
90 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 2 30 pkt.

Pakiet 10

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

1.
Alteris Spółka Akcyjna

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

cena (w zł brutto) 11 869,20 zł 38,22
78,22 pkt

termin dostawy (ilość dni) 1 40,00

5.

Agencja Naukowo-Techniczna
SYMICO Sp z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2
53-333 Wrocław

cena (w zł brutto) 7 560,00 zł 60 pkt.

100 pkt.termin dostawy (ilość dni) 1 40,00

17.
Terumo Poland Sp. z o.o.

ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

cena (w zł brutto) 26 460,00 zł 17,14 pkt.
57,14 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40,00 pkt

Pakiet 11

Nr oferty
Nazwa (firma) i adres

wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

3.
Billmed Sp. z o.o.
ul. Krypska 24/1,

04-082  Warszawa

cena (w zł brutto) 10 368,00 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Pakiet 12
Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

13.
Procardia Medical sp. z o.o.

ul. rtm. W. Pileckiego 63
02-781 Warszawa

cena (w zł brutto) 344 753,43 zł 60 pkt.
90 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 2 30  pkt.

Pakiet 13

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma 
punktów

15.
Color Trading Sp. z o.o.

ul. Żołny 40
02-815 Warszawa

cena (w zł brutto) 4 665,60 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40  pkt.

16.
Balton Sp. z o.o.

ul. Nowy Świat 7/14
 00-496 Warszawa

cena (w zł brutto) 5 767,20 zł 48,54 pkt.

88,54 pkttermin dostawy (ilość
dni) 1 40,00 pkt.

17.
Terumo Poland Sp. z o.o.

ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

cena (w zł brutto) 9 072,00 zł 30,86 pkt.

70,86 pkttermin dostawy (ilość
dni) 1 40,00 pkt.

Pakiet 14

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

16.
Balton Sp. z o.o.

ul. Nowy Świat 7/14
 00-496 Warszawa

cena (w zł brutto) 3 823,20 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 15

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

2.
Teleflex Polska Sp. z o.o.

ul. Żwirki i Wigury 16A,
02-092  Warszawa

cena (w zł brutto) 47 109,60 zł 60 pkt.
90 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 2 30 pkt.

Pakiet 16

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

17.
Terumo Poland Sp. z o.o.

ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

cena (w zł brutto) 352 134,00 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Pakiet 17

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

7.
Philips Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 195b
02-222 Warszawa

cena (w zł brutto) 379 920,00 zł 60 pkt.
80 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 3 20 pkt.

Pakiet 18

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

9.
Getinge Polska Sp. z o.o.

ul.Żwirki i Wigury 18
02-092  Warszawa

cena (w zł brutto) 11 800,00 zł 54,990 pkt.
94,89 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40,00 pkt.

16.
Balton Sp. z o.o.

ul. Nowy Świat 7/14
 00-496 Warszawa

cena (w zł brutto) 10 794,60 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 19

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

4.
Aesculap Chifa Sp. z o.o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

cena (w zł brutto) 16 416,00 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

Pakiet 20

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

1.
Alteris Spółka Akcyjna

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

cena (w zł brutto) 15 552,00 zł 41,67 pkt
81,67 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40,00 pkt

4
Aesculap Chifa Sp. z o.o.

ul.Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

cena (w zł brutto) 32 832,00 zł 19,74 pkt
59,74pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40,00 pkt

5.

Agencja Naukowo-Techniczna
SYMICO Sp z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2
53-333 Wrocław

cena (w zł brutto) 10 800,00 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40 pkt.

8.
Boston Scientific Polska Sp. z o.o.

Al. Jana Pawła Ii 22
00-133 Warszawa

cena (w zł brutto) 29 376,00  zł. 22,06 pkt.
42,06 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 3 20,00 pkt

10. Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Polna 11

00-633 Warszawa

cena (w zł brutto) 51 840,00 12,50  pkt. 42,50 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 2 30,00 pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



11.
NTM-MED S.C.

 ul. Wyszyńskiego 154B/1 ,
66-400  Gorzów Wielkopolski

cena (w zł brutto)
12 294,72 zł

52,71 pkt.
92,71 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 1 40,00 pkt.

Pouczenie

Wobec ww. czynności  podjętych  przez  Zamawiającego przysługują  środki  ochrony  prawnej,  których  procedury
określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej" od
art. 505 do art. 590.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp zawiadamia, iż umowa w sprawie udzielenia przedmiotowego
zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż  10  dni od dnia przesłania drogą elektroniczną niniejszego
zawiadomienia dotyczy pakietów nr 10, 13, 18, 20.

Zamawiający, działając zgodnie z art.  264 ust.  2 pkt.  1)  lit.  a) ustawy  Pzp zawiadamia, iż Zamawiający może
zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1 dotyczy pakietów
nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 19. Miejsce i termin podpisania umów zostaną uzgodnione z Wykonawcami
których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 b) ustawy Pzp odrzucił ofertę Wykonawcy Abbot
Medical Sp. z o. o. – złożoną w ramach pakietu nr 1. Wykonawca w postępowaniu nie złożył w załączniku nr 1
do SWZ terminu dostawy, będącego jednym z kryterium oceny ofert. 

      Dyrektor 
           Szpitala Ogólnego 

                im. dr Witolda Ginela w Grajewie          
                    mgr Marta Romanowska  

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2024-03-05T11:31:13+0100




